
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA 

Portaria nº 03/2022 Paraipaba-CE, 01 de fevereiro de 2022. 

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE, no uso de suas atribuições 
legais etc. RESOLVE: 

Art. 1º, CONCEDER nos termos do art. 6° e 7º da Emenda Constitucional nº 41/03 

c/c $5º do art. 40 da Constituição Federal e ainda art. 2º da Emenda Constitucional nº 47/05 c/c 

art. 31 e art. 55, incisos LI, Il IV e parágrafo único da Lei Municipal n® 614/13, que institui ¢ 

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Paraipaba/CE, APOSENTADORIA 

VOLUNTARIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS 

a servidora MARIA DO SOCORRO SOUSA DUARTE, inscrito(a) no CPF sob ¢ nº 

038 385.668-07, portador(a) do RG nº 2016202459-7 - SSPDS/CE, brasileiro(a), 
casado(a), servidor(a) pública do Municipio de Paraipaba-CE, no cargo de PROFESSORA 

- PEB Il — 100h, lotada na Secretaria de cducagao do Município de Paraipaba-CE, 

residente e domiciliada na Rua Antonio Euzebio, nº 380, Ap. 108, Monte Alverne. 

Paraipaba, Ceará, CEP: 82685-000 

Ari. 2°. Os proventos de aposentadoria da servidora terão o seguinte valor: 

º GNin DS oc cm ta e e PE 

» Pós-graduação.. .R$ 194,22 

o Valor do beneficic R$ 2.136,47 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposicoes 

em contrario. 

Sede do instiiuto de Previdéncia Municipai de Paraipaba-CE, aos 01 ce 

fevereiro de 2022. 

M\ 

— F 
Um A LD 

Verton Azevedo Darnasceno ,,cººãºº 

Diretor de Benefício — !Plv' Paraipaoa ºeªº 20 
Porlaria n*.464/2021 e“e&:?‘\ 

Av. Domingos Barroso, nº240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceará 
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com 

CNPJ: 19.030.572/0001-41 



- PARAIPABAPREV * 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins, que a Portaria nº 03/2022 - PARAIPABAPREV, 

expedida em 01 de fevereiro de 2022, que concede benefício de APOSENTADORIA 

VOLUNTÁRIA POR iDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS 

INTEGRAIS à Sra. MARIA DO SOCORRO SOUSA DUARTE, inscrito(a) no CPF sob o n® 

038.385.668-07, portador(a) do RG nº 2078202459-7 - SSPDSICE, brasileiro(a). 

casado(a), servidor(a) publica do Municipio de Paraipaba-CE, no cargo de PROFESSORA- 

PEB il — 100h, lotada na Secretana de Educagao do Muricipio de Parzipaba-CE. residente 

& domiciliada na Rua Antonio Euzebio, n°.380, 4p. 108, Monie Alverne, Paraipaba, Ceara, 

CEP. 62685-000, foi publicada no átrio do Paço Municipal em como na sede do 

PARAIPABAPREV, ficando ao acesso livre de todos 0s administrados e oopulação civil em 

geral. na data de sua edição. 

Paraipaba/CE, 01 de fevereiro de 2022. 

Av. Domingos Barroso, nº240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara 
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com 

CNPJ: 19.030.572/0001-41 


